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VENETO

50 Dorso

5a giornata attivita esordienti Venezia A
RISULTATI

Mirano, Domenica 27/01/2008 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o
6°

lo
20
30
30
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

MONTANARO GIULIA
FONTANA SILVIA
SAVIO ROSSANA
PETTINA' ELENA

DORI GIADA
BADOER ALICE
REBESCO GIULIA
BICCIATO ANNA

NATALICCHIO ILARIA
GAGETTA CHIARA
TIOZZO EMMA
SARTORI AURORA
PELLIZZARI GIULIA
BARUZZO GIULIA

VEGGO MARTINA
ROSSI BENEDETTA
ROCCA ERICA
GUADAGNIN GIOVANNA
FRANCESE CARLOTTA
ZAMBONI LAURA

Serie

Anno

1997
1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997

1997
1996
1997
1997
1997
1997

1996
1996
1997
1996
1996
1997

Foglion. 1
18/12/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
RANAZZURRA S.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

Tempo

00:45.4
00:48.2
00:48.5
00:49.7

00:40.7
00:41.2
00:46.9
00:50.3

00:38.2
00:38.4
00:39.9
00:40.1
00:40.4
00:41.0

00:37.2
00:37.4
00:37.5
00:37.5
00:37.8
00:39.7

Pti

3.00
2.00

9.00
7.00
5.50
5.50
4.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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