

5a giornata attività esordienti Venezia A

Foglio n. 1 18/12/2013

RISULTATI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F

Mirano, Domenica 27/01/2008 ore 09:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	2	MONTANARO GIULIA	1997	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:45.4	
2°	3	FONTANA SILVIA	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:48.2	
3°	5	SAVIO ROSSANA	1997	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:48.5	
4°	4	PETTINA' ELENA	1997	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:49.7	
Ser	ie n° 3					
1°	3	DORI GIADA	1997	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:40.7	
2°	4	BADOER ALICE	1997	RANAZZURRA S.S.D.	00:41.2	
3°	2	REBESCO GIULIA	1997	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:46.9	
4°	5	BICCIATO ANNA	1997	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:50.3	
Ser	ie n° 2					
1°	3	NATALICCHIO ILARIA	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:38.2	3.00
2°	2	GAGETTA CHIARA	1996	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:38.4	2.00
3°	1	TIOZZO EMMA	1997	RANAZZURRA S.S.D.	00:39.9	
4°	4	SARTORI AURORA	1997	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:40.1	
5°	5	PELLIZZARI GIULIA	1997	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:40.4	
6°	6	BARUZZO GIULIA	1997	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:41.0	
Ser	ie n° 1					
1°	4	VEGGO MARTINA	1996	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:37.2	9.00
2°	1	ROSSI BENEDETTA	1996	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:37.4	7.00
3°	3	ROCCA ERICA	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:37.5	5.50
3°	6	GUADAGNIN GIOVANNA	1996	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:37.5	5.50
5°	2	FRANCESE CARLOTTA	1996	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:37.8	4.00
6°	5	ZAMBONI LAURA	1997	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:39.7	1.00